omnes eorunde consequens causam eiusdem terminos semper peremptos
 Vera in firmitate pro maiori minoritate Suedonia legere ubi vel
 extra Regna Servitio militari ad munimenta ad Cultores belatarum
 quibusvis dilectionibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietores ultra proximos officii et facti suscipiendos Suedonia terminos
 ditorem sibi non recipiendo nullius nominis appellationes ac eorum p
 1882. sequentes fuerunt que omnia omnia pro his pluribus bellis
 et eiusdem suspensione fatalis inis usuone Terri bello Conventio:
 et alij quibusvis inis reuocatis et defensis non subterfugendo
 nec modo quod euadet hac sua parti recognitione ad proxi in mediantem.

Turzanski Turzanskie's mu Roborat

Comparens ante coram officio et actis Escei casted Capitales Suedonia
 illis Nicolaus Turzanski hanc mente et corpore exis a terris di
 ctis inibus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competes
 reuocatis et ben iurisdictionibus casted Capitales Suedonia quo ad
 actus attinet eorum iurisdictionibus ac bonis suis quibusvis
 totis et pterane inuicem et subiectis palam publice libere
 reuocant. Quia ipse se et suos posteros super bonis suis gata
 omibus mobilibus et immobilibus hereditariis et et obligatis suarum
 pueniat quibusvis dabit et habend inscribit et obligat Escei
 Scriptum certum manuale pro se regatens in rem et manus illis Thero:
 in Turzanski Trabis sui gedmani rone certana rema et Conbrua
 in eod Scripto casted ole acta et data illius hi Suedonia die ho
 dierna in actu casted confecti dati manu sui regatis subseruati in
 omnibus et singulis predicti scripti Conbrua punctis, clausulis
 articulis Vnde ligamentis ac nexibus gata vniuersis firmiter tenere
 complere, et exequi ac inuolabi offeruare, omnibus et singulis illi
 us casted tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit fa
 sissies, Scriptum publica manuale ad inuicem Escei roborat
 et contra vniuersis in toto refered. Dni sub Radio Malleto:
 ned Lohal et predicta regatens illis Turzanski aut eius po
 steros predicti creditariis suo sine eius fauoris ob non completionem

Escei